关于拟吸收陈觉晓等15名同志为中共预备党员的公示
根据本人申请、组织培养，拟吸收陈觉晓等15名同志为中共预备党员，现将有关情况予以公示。
在公示期限内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，反映被公示人或发展程序方面的问题。反映问题要实事求是、客观公正，以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名，以便进一步了解情况和反馈意见。
公示时间自2025年11月14日至2025年11月18日。
公示联系人：费芩芳，联系方式：0571-28877711  地点：科创楼816
	序号
	所属支部
	姓名
	申请入党时间
	确定入党积极分子时间
	入党积极分子结业时间
	入党积极分子培养情况
	确定发展
对象时间
	发展对象
结业时间
	政治审查情况
	群众评价

	1
	金融本科生第一党支部
	陈觉晓
	2022年09月22日
	2023年11月12日
	2023年12月10日
	定期培养
	2025年11月06日
	2025年11月12日
	合格
	良好

	2
	金融本科生第一党支部
	陈心怡
	2023年09月20日
	2024年05月07日
	2024年06月10日
	定期培养
	2025年11月06日
	2025年11月12日
	合格
	良好

	3
	金融本科生第二党支部
	池宇妃
	2023年09月21日
	2024年05月07日
	2024年06月10日
	定期培养
	2025年11月06日
	2025年11月12日
	合格
	良好

	4
	CFA本科生党支部
	姜又祯
	2024年04月23日
	2024年10月25日
	2024年12月05日
	定期培养
	2025年11月06日
	2025年11月12日
	合格
	良好

	5
	CFA本科生党支部
	程雨霏
	2023年09月16日
	2024年05月07日
	2024年06月10日
	定期培养
	2025年11月06日
	2025年11月12日
	合格
	良好

	6
	金工本科生党支部
	滕仡栋
	2022年09月25日
	2023年11月01日
	2023年12月10日
	定期培养
	2025年11月06日
	2025年11月12日
	合格
	良好

	7
	投资保险本科生党支部
	杨智涵
	2023年09月23日
	2024年05月07日
	2024年06月10日
	定期培养
	2025年11月06日
	2025年11月12日
	合格
	良好

	8
	投资保险本科生党支部
	曹宇轩
	2023年09月22日
	2024年05月07日
	2024年06月10日
	定期培养
	2025年11月06日
	2025年11月12日
	合格
	良好

	9
	泰隆金融学院本科生党支部
	王烁童
	2023年10月08日
	2024年10月30日
	2024年12月05日
	定期培养
	2025年11月06日
	2025年11月12日
	合格
	良好

	10
	泰隆金融学院本科生党支部
	周靓娜
	2022年10月10日
	2023年05月09日
	2023年06月10日
	定期培养
	2025年11月06日
	2025年11月12日
	合格
	良好

	11
	泰隆金融学院本科生党支部
	骆千懿
	2022年10月07日
	2023年11月11日
	2023年12月10日
	定期培养
	2025年11月06日
	2025年11月12日
	合格
	良好

	12
	金融研究生第一党支部
	饶强滨
	2020年10月16日
	2022年04月08日
	2023年06月06日
	定期培养
	2025年11月06日
	2025年11月12日
	合格
	良好

	13
	金融研究生第二党支部
	姚亦楠
	2019年10月14日
	2024年10月30日
	2024年12月05日
	定期培养
	2025年11月06日
	2025年11月12日
	合格
	良好

	14
	金融研究生第三党支部
	郭行健
	2024年09月13日
	2024年10月30日
	2024年12月05日
	定期培养
	2025年11月06日
	2025年11月12日
	合格
	良好

	15
	泰隆金融学院教师党支部
	赵凌雪
	2022年06月20日
	2023年04月28日
	2023年05月31日
	定期培养
	2025年11月06日
	2025年11月12日
	合格
	良好

                                                            浙江工商大学金融学院（浙商资产管理学院）党委
2025年11月14日